令和元年 7 月５日

 各都県ソフトボール協会 事務局長 様

東京都ソフトボール協会

                                   理 事 長 高 橋  聖

第２５回関東社会人男子・女子ソフトボール大会の

参加申込書について

拝啓

 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より何かとご指導を戴き、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度令和元年度第２５回関東社会人男子・女子ソフトボール大会を瑞穂町並びに武蔵村山市で

開催します。

つきましては、参加申込書をお送りいたしますので、よろしくお願いいたします。

ご面倒をおかけしますが、できるだけメールにてお願い致します。

敬具

   メール： ｈighbridge0101@outlook.jp

mailto:ｈighbridge0101@outlook.jp